empresa ou profissional para auxiliar a Administração na fiscalização dos contratos 

administrativos, dada a complexidade e valores elevados, o que, ressalta-se, é o 

caso do presente edital, pois a Fundação do ABC no panorama geral, tem potencial 

de 27.000 (vinte e sete mil) vidas apenas para os colaboradores, sem, contudo, 

prever a possibilidade de adesões extraordinárias dos dependentes, o que tornaria 

inviável a fiscalização tão e somente pela ora contratante. 

Desta forma, a corretora desempenhará fundamental papel na